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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
5060

1

6

8

255

435

255

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

MACCHINA per WAFFLE in acciaio inox, con piastra di cottura teflonata diametro 185 mm:

o struttura in acciaio inox;

o piastra di cottura teflonata con diametro 185 mm;
o termostato regolabile da 0 a 300°C;

o timer regolabile da 0 a 5 min.

o dim. mm. 255x435x255/570h

Marchio CE

CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
FMWM1 Macchina per Waffle in acciaio inox con piastra di
cottura teflonata diametro 185 mm., V 230/1, Kw 1,00, ilgg\z\z:‘l‘ +IVA
dim. Mm. 255x435x255/570h ' el

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni




